

**Tube Investments of India Limited**

"Chola Crest", No. C54-55 & Super B-4,  
Thiru - Vi - Ka Industrial Estate, Guindy, Chennai-600 032.  
Tel: 91 44 4217 7770-5 Email: tii-secretarial@tii.murugappa.com  
Website: www.tiindia.com CIN: L35100TN2008PLC069496

17<sup>th</sup> February 2026

National Stock Exchange of India Ltd.  
Exchange Plaza, 5th Floor  
Plot No. C/1, Block G,  
Bandra-Kurla Complex  
Bandra (East)  
Mumbai – 400 051

BSE Limited  
1st Floor, New Trading Ring  
Rotunda Building  
P J Towers Dalal Street, Fort  
Mumbai – 400 001

**Scrip Symbol: TIINDIA**

**Security Code: 540762**

Dear Sirs,

**Sub: Notice of Postal Ballot & E-Voting to Shareholders – ISIN INE974X01010**  
**Updates**

Further to our letters dated 4<sup>th</sup> February 2026 & 16<sup>th</sup> February 2026 we enclose a copy of each of the advertisements published on 17<sup>th</sup> February 2026 in the "Business Standard" (English) and the "Makkal Kural" (Tamil) newspapers respectively pursuant to the relevant provisions of the Companies Act 2013 and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015 relating to the Notice of Postal Ballot & E-Voting.

We request you to kindly take the above on your record.

Yours faithfully,  
For TUBE INVESTMENTS OF INDIA LIMITED

S KRITHIKA  
COMPANY SECRETARY

Encl.



# Tube Investments of India Limited



murugappa

(CIN: L35100TN2008PLC069496)

Registered Office: "Chola Crest", C 54-55, Super B-4,  
Thiru-Vi-Ka Industrial Estate, Guindy, Chennai 600 032Website: [tiindia.com](http://tiindia.com), E-mail id: [investorservices@tii.murugappa.com](mailto:investorservices@tii.murugappa.com) Phone: 044-42177770-5

## NOTICE

NOTICE is hereby given pursuant to Section 110 read with Section 108 and other applicable provisions, if any, of the Companies Act, 2013 ("the Act") read together with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, including any statutory modification or re-enactment thereof for the time being in force, Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (as amended from time to time) ("SEBI Listing Regulations"), Secretarial Standard-2 issued by the Institute of Company Secretaries of India ("ICSI") on General Meetings ("SS-2") and the relaxations and clarifications issued by Ministry of Corporate Affairs ("MCA") for holding general meeting / conducting postal ballot process through e-voting vide General Circular No(s). 14/2020 dated 8<sup>th</sup> April, 2020, No. 17/2020 dated 13<sup>th</sup> April, 2020, No. 20/2020 dated 5<sup>th</sup> May, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being General Circular No. 03/2025 dated September 22, 2025 (collectively referred to as "MCA Circulars") and other applicable laws, rules and regulations, if any, to consider and pass the Resolutions as set out in the Notice of Postal Ballot ("the Notice") proposed for passing by the Members of the Company by way of remote e-voting process ("remote e-voting").

In terms of the Act and MCA Circulars, the Notice has been sent through electronic mode only to the Members of the Company whose e-mail addresses are registered with the Company/ Registrar to an issue and Share Transfer Agent ("RTA") i.e., KFin Technologies Limited ("KFin") or Depositories i.e. National Securities Depository Limited ("NSDL") / Central Depository Services (India) Limited ("CDSL") as on Friday, 13<sup>th</sup> February 2026 ("Cut-Off Date"). Accordingly, physical copy of the Notice along with Postal Ballot Form and pre-paid business reply envelope has not been sent to the Members for this Postal Ballot. The communication of the assent/dissent of the Members on the Resolutions proposed in the Notice would only take place through the remote e-voting process. The electronic dispatch of the Notice has been completed on 16<sup>th</sup> February 2026. The Notice inter alia indicating the process and manner of remote e-voting is also available on the Company's website [tiindia.com](http://tiindia.com), on the website of Stock Exchanges i.e., BSE Limited [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Limited [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and on the website of NSDL at <http://www.evoting.nsdl.com>. Pursuant to the provisions of Section 108 and Section 110 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations and SS-2 issued by the ICSI, the Company is pleased to provide remote e-voting facility through NSDL at <https://evoting.nsdl.com> to enable its Members to cast their vote by electronic means in respect of the business proposed to be transacted. The details pursuant to the Act read with the Rules, SS-2 and MCA Circulars are as under:

- Members holding shares either in physical form or in dematerialised form, as on 13<sup>th</sup> February 2026 ("the Cut-off Date") only will be eligible to exercise their right to vote by remote e-voting. Voting rights shall be reckoned in proportion to the paid-up equity shares registered in the name of the Member as on the Cut-Off Date. A person who is not a Member as on the Cut-off Date should treat the Notice for information purposes only.
- For Members who have not received the Postal Ballot Notice due to change/non-registration of their e-mail address with the Company/ RTA/depository participants, they may request, for the Postal Ballot Notice, by sending an email at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com). Post receipt of such request and verification of records of the Members, the Members would be provided soft copy of the Postal Ballot Notice.

It is clarified that for registration of email address, the Members are however requested to follow due procedure for registering their email address:

- in respect of physical holdings by submission of hard copies of duly filled, signed and attested Form ISR-1 and Form ISR-2 along with supporting documents to the RTA; and
- in respect of electronic holdings, Members are requested to contact their Depository Participants.

Those Members who have already registered their email addresses are requested to keep their email addresses validated with their depository participants/RTA/ Company to enable servicing of documents electronically to their email address.

- In terms of SEBI circular dated 9th December, 2020 on 'E-voting facility provided by Listed Companies', individual shareholders holding securities in demat mode are allowed to vote through their demat account maintained with Depositories and Depository Participants. Shareholders are required to update their mobile number and email ID correctly in their demat account in order to access e-voting facility.
- Manner of casting vote through e-voting: Members will have an opportunity to cast their votes remotely on the businesses as set forth in the Notice through e-voting system. The login credentials for casting the votes through e-voting shall be available to the Members through email after successfully registering their email addresses in the manner provided above. The detailed procedure for casting the votes through e-voting is provided in the Notice. The details are also made available on the website of the Company.
- The remote e-voting commences on **Wednesday, 18<sup>th</sup> February 2026 at 9:00 A.M. (IST) and ends on Thursday, 19<sup>th</sup> March 2026 at 5.00 P.M. (IST)**. The remote e-voting module shall be disabled for voting thereafter by NSDL and voting shall not be allowed.
- Once the vote on the resolution is cast, the Member shall not be allowed to change it subsequently.
- All the Members of the Company as on the Cut-Off Date (including those Members who may not have received the Notice due to non-registration of their e-mail addresses with the Company/RTA/Depositories) shall be entitled to vote in relation to the proposed business in accordance with the process specified in the Notice.
- Mr. R Sridharan (ICSI Membership CP No.3239-FCS No.4775) of M/s. R Sridharan & Associates, Company Secretaries, has been appointed as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot through remote e-voting process, in a fair and transparent manner.
- The resolutions, if passed by the requisite majority of Members, will be deemed to have been passed on the last date specified for remote e-voting, i.e., Thursday, 19<sup>th</sup> March 2026. The results of the e-voting will be announced on or before Monday, 23<sup>rd</sup> March 2026 and will be simultaneously be communicated to the Stock Exchanges and will also be displayed at the registered office of the Company.
- Members may refer to the Notice for detailed instructions on remote e-voting for the Special Businesses being transacted through Postal Ballot by way of remote e-voting. In case of any query, clarification(s) and/or grievance(s) in respect of voting by electronic means, please refer the Help & Frequently Asked Questions (FAQs) section and E-voting user manual available at the download Section of NSDL's website [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or send an email at [investorservices@tii.murugappa.com](mailto:investorservices@tii.murugappa.com) or contact Ms. Pallavi Mhatre, Senior Manager or at the email ID [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in) or call NSDL at 022-4886 7000 for any further clarifications.

By Order of the Board

Chennai  
16<sup>th</sup> February 2026S KRITHIKA  
Company Secretary



# டியும் இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட்



murugappa

பதிவு அலுவலகம்: "சோழா கிரென்ட்", C54-55 & குப்பர் B-4,  
திரு.வி.க. தொழிற்பேட்டை, கிண்டி, சென்னை - 600 032.  
Phone number: 91 44 42177770-5 Website: tiindia.com E-mail id: investorservices@tii.murugappa.com  
CIN:L35100TN2008PLC069496

## அறிவிப்பு

நிறுவனங்கள் சட்டம் 2013-ன் (சட்டம்) பிரிவு 110 மற்றும் பிரிவு 108, நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள், 2014-ன் விதி 20 மற்றும் 22 (தற்போது நடைமுறையில் உள்ள எந்தவொரு சட்டரீதியான திருத்தம் அல்லது மறு அமுலாக்கம் உட்பட), செபி (பட்டியல் கடைமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிமுறைகள், 2015-ன் விதிமுறை 44 (செபி பட்டியல் விதிமுறைகள்), பொதுக் கூட்டங்கள் தொடர்பாக இந்திய நிறுவன செயலாளர்கள் நிறுவனம் ("ICSI") வெளியிட்ட செயலாளர் தரநிலை-2 ("SS-2") மற்றும் பொதுக் கூட்டம் நடத்துவது / மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் தபால் வாக்குப்பதிவு செயல்முறையை மேற்கொள்வது தொடர்பாக கார்ப்பரேட் விவகாரங்கள் அமைச்சகம் ("MCA") வெளியிட்ட 8 ஏப்ரல் 2020 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண்.14/2020, 13 ஏப்ரல் 2020 தேதியிட்ட எண்.17/2020, 5 மே 2020 தேதியிட்ட எண்.20/2020 மற்றும் இது தொடர்பாக வெளியிடப்பட்ட அடுத்தடுத்த சுற்றறிக்கைகள், குறிப்பாக சமீபத்திய 22 செப்டம்பர் 2025 தேதியிட்ட பொது சுற்றறிக்கை எண். 03/2025 (ஒட்டுமொத்தமாக "MCA சுற்றறிக்கைகள்" என்று குறிப்பிடப்படுகிறது) மற்றும் பிற பொருத்தக்கூடிய சட்டங்கள், விதிகள் மற்றும் ஒழுங்குமுறைகளின் படியும், தபால் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பில் (அறிவிப்பு) குறிப்பிடப்பட்டுள்ள தீர்மானங்களை தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு ("remote e-voting") செயல்முறை மூலம் நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களால் நிறைவேற்றுவதற்காக இந்த அறிவிப்பு வழங்கப்படுகிறது.

சட்டம் மற்றும் MCA சுற்றறிக்கைகளின் படி, வெள்ளிக்கிழமை, 13 பிப்ரவரி 2026 (கூட-ஆஃப் தேதி) அன்று நிறுவனம் / வெளியீடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரன் ("RTA") அதாவது, கேஃபிள் டெக்னாலஜிஸ் லிமிடெட் ("KFIn") அல்லது டெபாசிடரிசு எஸ்ப்பென்ட் நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிடரி லிமிடெட் ("NSDL") / சென்ட்ரல் டெபாசிடரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (CDSL) ஆகியவற்றிலோ மின்னணுச் செயலாக்கம் பதிவு செய்துள்ள நிறுவனத்தின் உறுப்பினர்களுக்கு மட்டுமே மின்னணு முறை மூலம் இந்த அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது. அதன்படி, இந்த தபால் வாக்குப்பதிவிற்கான தபால் வாக்குச்சீட்டு படிவம் மற்றும் முன்பணம் செலுத்தப்பட்ட பதில் உறையுடன் கூடிய அறிவிப்பின் அச்சு நகல் உறுப்பினர்களுக்கு அனுப்பப்படவில்லை. அறிவிப்பில் முன்மொழியப்பட்ட தீர்மானங்கள் மீதான உறுப்பினர்களின் ஆதரவு/எதிர்ப்புத் தகவல்தொடர்பு தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறை மூலம் மட்டுமே நடைபெறும். அறிவிப்பை மின்னணு முறையில் அனுப்பும் பணி 16 பிப்ரவரி 2026 அன்று நிறைவேற்றத்தது. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறையைக் குறிப்பிடும் அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளமான tiindia.com, பங்குச் சந்தைகளின் இணையதளங்களான பிஎஸ்டி இலிமிடெட் www.bseindia.com மற்றும் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்ச் ஆஃப் இந்தியா லிமிடெட் www.nseindia.com மற்றும் NSDL-ன் இணையதளமான http://www.evoting.nsdl.com ஆகியவற்றிலும் கிடைக்கிறது. சட்டத்தின் பிரிவு 108 மற்றும் 110, நிறுவனங்கள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014-ன் விதி 20, செபி பட்டியல் விதிமுறைகளின் விதிமுறை 44 மற்றும் ICSI வெளியிட்ட SS-2 ஆகியவற்றின் படி, முன்மொழியப்பட்ட வணிகம் தொடர்பாக உறுப்பினர்கள் மின்னணு முறையில் தங்கள் வாக்குகளைச் செலுத்த ஏதுவாக http://www.evoting.nsdl.com என்ற இணையதளம் மூலம் NSDL வழியாக தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை வழங்குவதில் நிறுவனம் மகிழ்ச்சியடைகிறது. விதிகள், SS-2 மற்றும் MCA சுற்றறிக்கைகளுடன் இணைத்து சட்டத்தின் படியான விவரங்கள் பின்வருமாறு:

- 13 பிப்ரவரி 2026 (கூட-ஆஃப் தேதி) அன்று காசித் வடிவிலோ அல்லது மின்னணு வடிவிலோ பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள் மட்டுமே தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் உரிமையைப் பயன்படுத்தத் தகுதியுடையவர்கள். கூட-ஆஃப் தேதியில் உறுப்பினரின் பெயரில் பதிவு செய்யப்பட்ட செலுத்தப்பட்ட சக்விடா பங்குகளின் விசுத்தின் அடிப்படையில் வாக்குரிமை கணக்கிடப்படும். கூட-ஆஃப் தேதியில் உறுப்பினராக இல்லாத ஒரு நாள், இந்த அறிவிப்பைத் தகவலுக்காக மட்டுமே கருது வேண்டும்.
  - நிறுவனம்/ RTA / டெபாசிடரி பங்கேற்பாளர்களிடம் மின்னணுச் செயலாக்கம் அல்லது பதிவு செய்யப்படாத காரணத்தால் தபால் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பைப் பெறாத உறுப்பினர்கள், evoting@nsdl.com என்ற மின்னணுச் செயலாக்கம் அனுப்புவதன் மூலம் தபால் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பைக் கோரலாம். அத்தகைய கோரிக்கையைப் பெற்று, உறுப்பினர்களின் ஆவணங்களைச் சரிபார்த்த பிறகு, உறுப்பினர்களுக்கு தபால் வாக்குப்பதிவு அறிவிப்பின் மின்னணு நகல் வழங்கப்படும்.
- மின்னணுச் செயலாக்கம் பதிவு செய்வதற்கு, உறுப்பினர்கள் உரிய நடைமுறைப்படி பின்பற்றமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்:
- காசித் வடிவில் பங்குகளை வைத்திருப்பவர்கள், புரத்தி செய்யப்பட்ட, கையொப்பமிடப்பட்ட மற்றும் சான்றளிக்கப்பட்ட படிவம் (SR-1 மற்றும் படிவம் SR-2 ஆகியவற்றின் அச்சு நகல்களை துணை ஆவணங்களுடன் RTA-வில் சமர்ப்பிக்க வேண்டும்; மற்றும் மின்னணு வடிவில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் உறுப்பினர்கள், தங்கள் டெபாசிடரி பங்கேற்பாளர்களை தொடர்பு கொள்ளுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.
  - ஏற்கனவே தங்கள் மின்னணுச் செயலாக்கம் பதிவு செய்துள்ள உறுப்பினர்கள், ஆவணங்களை மின்னணு முறையில் தங்கள் மின்னணுச் செயலாக்கம் பெறுவதற்கு ஏதுவாக, தங்கள் மின்னணுச் செயலாக்கம் டெபாசிடரி பங்கேற்பாளர்கள்/RTA நிறுவனம் ஆகியவற்றுடன் சரிபார்க்கப்பட்டு உள்ளதை உறுதி செய்யுமாறு கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்..
- 'பட்டியலிடப்பட்ட' நிறுவனங்களால் வழங்கப்படும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி குறித்த 9 டிசம்பர் 2020 தேதியிட்ட செபி (SEBI) சுற்றறிக்கையின் படி, டீமேட் முறையில் பத்திரங்களை வைத்திருக்கும் தனிநபர் பங்குதாரர்கள், டெபாசிடரிசு மற்றும் டெபாசிடரி பங்கேற்பாளர்களிடம் பரிமாறக்கப்படும் தங்கள் டீமேட் கணக்கு மூலம் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படுகிறார்கள். மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதியை அணுக, பங்குதாரர்கள் தங்கள் மொபைல் எண் மற்றும் மின்னணுச் செயலாக்கம் டீமேட் கணக்கில் சரியாகப் புதுப்பிக்க வேண்டும்.
  - மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிக்கும் முறை அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள வணிகங்கள் மீது மின்னணு வாக்குப்பதிவு அமைப்பு மூலம் உறுப்பினர்கள் தொலைதூரத்திலிருந்து வாக்களிக்க வாழ்த்து வழங்கப்படும். மேலே குறிப்பிடப்பட்ட முறையில் மின்னணுச் செயலாக்கம் வெற்றிகரமாகப் பதிவு செய்த பிறகு, மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான உள்நுழைவு சான்றுகள் உறுப்பினர்களுக்கு மின்னணுச் செயலாக்கம் மூலம் கிடைக்கும். மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் வாக்களிப்பதற்கான விவரமான நடைமுறை அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது. இந்த விவரங்கள் நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும் கிடைக்கின்றன.
  - தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு **புதன்கிழமை, 18 பிப்ரவரி 2026 அன்று காலை 9:00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி) தொடங்கி, வியாழக்கிழமை, 19 மார்ச் 2026 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு (இந்திய நேரப்படி)** முடிவடையும். அதன் பிறகு NSDL-ஆல் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொகுதி மூடக்கப்படும், மேலும் வாக்களிக்க அனுமதிக்கப்படாது.
  - தீர்மானத்தின் மீது ஒருமுறை வாக்களித்த, பின்னர் உறுப்பினர் அதை மாற்ற அனுமதிக்கப்படாது..
  - கூட-ஆஃப் தேதியில் உள்ள நிறுவனத்தின் அனைத்து உறுப்பினர்களும் (நிறுவனம்/RTA/டெபாசிடரிசு) மின்னணுச் செயலாக்கம் பதிவு செய்யாததால் அறிவிப்பைப் பெறாத உறுப்பினர்கள் உட்பட, அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள செயல்முறையின்படி முன்மொழியப்பட்ட வணிகம் தொடர்பாக வாக்களிக்க உரிமையுடையவர்கள்..
  - தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு செயல்முறை மூலம் தபால் வாக்குப்பதிவை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடத்துவதற்காக, M/s. ஆர் ஸ்ரீதரன் & அசோசியேட்ஸ், நிறுவன செயலாளர்கள் நிறுவனத்தைச் சேர்ந்த திரு. ஆர் ஸ்ரீதரன் (CSI) உறுப்பினர் CP எண்.3239-FCS எண்.4775) அவர்கள் ஆய்வாளராக நியமிக்கப்பட்டுள்ளனர்.
  - தேவவான பெரும்பான்மை உறுப்பினர்களால் தீர்மானங்கள் நிறைவேற்றப்பட்டால், அவை தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்காகக் குறிப்பிடப்பட்ட கடைசி நாளை வியாழக்கிழமை, 19 மார்ச் 2026 அன்று நிறைவேற்றப்பட்டதாகக் கருதப்படும். மின்னணு வாக்குப்பதிவு முடிவுகள் தீர்க்கிழமை, 23 மார்ச் 2026 அன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரே அறிவிக்கப்படும். அதேசமயம் பங்குச் சந்தைகளுக்கும் தெரிவிக்கப்படும் மற்றும் நிறுவனத்தின் பதிவு அலுவலகத்திலும் வைக்கப்படும்.
  - தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு மூலம் தபால் வாக்குப்பதிவு முறையில் மேற்கொள்ளப்படும் சிறப்பு வணிகங்கள் குறித்து விவரமான மின்னணு வாக்குப்பதிவு வழிமுறைகள் குறித்து உறுப்பினர்கள் அறிவிப்பைப் பார்வையிடலாம். மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது தொடர்பான ஏதேனும் சந்தேகம், விளக்கம் மற்றும்/அல்லது குறைபாடுகள் இருந்தால், தயவுசெய்து NSDL இணையதளம் www.evoting.nsdl.com-ன் பதிவிற்குப் பிரிவில் கிடைக்கும் உதவி & அடிக்கடி கேட்கப்படும் கேள்விகள் (FAQ) மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு பயனர் கையேட்டைப் பார்க்கவும் அல்லது investorservices@tii.murugappa.com என்ற மின்னணுச் செயலாக்கம் முகவரிக்கு மின்னணுச் செயலாக்கம் அனுப்பவும். அல்லது கூடுதல் விளக்கங்களுக்கு மூத்த மேலாளர் திருமதி பல்லவி மதரேவை evoting@nsd.co.in என்ற மின்னணுச் செயலாக்கம் முகவரி மூலமாகவோ அல்லது NSDL-ஐ 022-4886 7000 என்ற எண்ணிலோ தொடர்பு கொள்ளவும்.

கியக்குனர் குழு ஆணையடி

இடம் : சென்னை  
தேதி : 16 பிப்ரவரி 2026

S சிருத்திகா  
நிறுவன செயலாளர்